PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANOS

ERRATA DE EDITAL

CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2023

A Prefeitura Municipal de Serranos, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais e nos termos de legislação vigente torna público a ERRATA AO

EDITAL do processo em epígrafe que fará realizar o Chamamento Público para

seleção de agentes culturais DEMAIS ÁREAS CULTURAIS que tenham prestado

relevante contribuição ao desenvolvimento artístico ou cultural do Município,

observadas as categorias descritas no Anexo I (Artesanato, Músicos, Corporações

Musicais/Banda, Folias de Reis e profissionais da Cozinha Mineira (Doces e

Quitandas Típicas).

O número correto do Chamamento Público, onde se lê:

CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2023

Leia-se:

  CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2023

Serranos - MG, 08 de novembro de 2023.

Maria Aparecida Campos Rodrigues

Secretária Municipal de Turismo e Cultura de Serranos

		2023-11-08T14:21:53-0300
	MARIA APARECIDA CAMPOS RODRIGUES:59770678600